

Pachet articole de birou Prefectura Hunedoara

I.D.: 49843076

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.043,08 RON - 7.043,08 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA Ace gamalie 10 1.35 13.50
Agrafe de birou 30 0.82 24.60 Agrafe de birou 30 2.09 62.70 Ascuțitoare 10 1.23 12.30
Banda adeziva hartie lata 24 7.09 170.16 Banda adeziva lata maro tip scotch 24 2.34 56.16
Biblioraft ingust 5 cm 30 4.54 136.20 Biblioraft lat 7.5 cm 50 4.29 214.50 Buretiera 20 2.24
44.80 Capsator mare 10 30.04 300.40 Capsator normal 20 16.24 324.80 Capse 24/6 50
0.72 36.00 Corector cu pensula 30 1.48 44.40 Creioane 48 0.47 22.56 Dosar plastic de
incopciat 200 0.39 78.00 Foarfeca 5 4.64 23.20 Folii A4 10 5.53 55.30 Folii laminare A4 2
37.52 75.04 Hartie autoadezive 1 24.08 24.08 Lipici solid stick mic 48 0.97 46.56 Notes
adezives 40 2.03 81.20 Perforator 2 gauri 20 30.47 609.40 Perforator cu 2 gauri dar pt 100
coli 10 230.93 2,309.30 Pix cu pasta albastra 200 0.59 118.00 Plic alb A4/4 - mic 10 5.60
56.00 Plic alb C4 mare dimensiune 229 x 327 mm 1000 0.20 200.00 Plic alb C5 A4/2 mijlociu
dimensiune 182 x 229 mm 10 11.19 111.90 Plic cu burdof 5 cm cu banda siliconica 1500
0.60 900.00 Plic maro A4/4 -mic 500 0.06 30.00 Plic maro C4 mare dimensiune 229 x 327
mm 1000 0.18 180.00 Plic maro C5 mijlociu 1000 0.14 140.00 Scotch mic transparent 10
0.72 7.20 Scotch transparent mare 48 2.34 112.32 Sfoara bumbac (ghem mic) 50 2.62
131.00 Stick index autoadeziv Plastic Neon 50 5.83 291.50 TOTAL 7,043.08
